
 

 

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК 

                      02.09.2024                                                                         №   292 

 

О создании Совета школы по организации  питания 

    В целях организации и обеспечения соответствующего  нормам СанПиН 

качества приготовленной в столовой школы пищи, приказываю: 

1. Создать Совет по организации питания  в следующем составе:  

Гатауллина Л.Ф.. – директор школы; 

Яруллина Г.Р. – заместитель директора по АХЧ; 

Миндубаева Р.Ш. – заместитель директора по ВР; 

Кадирова З.А. – учитель начальных классов; 

Ильясова Р.К. – медсестра; 

Шарипжанов Р.Н. – председатель  Совета  родителей (по согласованию); 

Галиева З.Т. – член Совета родителей  (по согласованию). 

2. Работу Совета вести согласно годовому плану. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  Директор МБОУ «Нурминская СОШ»:                    Гатауллина Л.Ф. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НУРМИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Казанская ул., д. 11; с. Норма, 422253 

  

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 «НОРМА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ»  
 

 

Казанская урамы.,11 нче йорт, Норма авылы, 422253,  

Тел./факс: (84368) 3-17-22  E-mail: nurmass@inbox.ru 

Документ создан в электронной форме. № 73 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2024 09:13

mailto:nurmass@inbox.ru


Лист согласования к документу № 73 от 31.10.2024
Инициатор согласования: Гатауллина Л.Ф. директор
Согласование инициировано: 31.10.2024 09:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатауллина Л.Ф. Подписано
31.10.2024 - 09:13

-

Документ создан в электронной форме. № 73 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2024 09:14


